[07.11.2024]
כבוד השופטים אלי אברבנאל, חיה זנדברג ופנינה נויבירט

פסק דין
ערעור על הכרעת הדין שניתנה ביום 9.4.2024 בבית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת שרון לארי בבלי) בת"פ

.6495-06-20
ההליך בבית משפט השלום

1. המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירת הטרדה מינית, לפי סעיפים 3(א)(3), 3(א)(4) ו-3(א)(5) לחוק
למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998. לאחר הרשעתו נגזר דינו במסגרת הסדר לעונש והושת על המערער מאסר של

ארבעה חודשים שירוצה בעבודות שירות, מאסר על תנאי ופיצוי בסך של 3,000 ₪.
2. לפי תיאור העובדות שבכתב האישום, המערער והמתלוננת עובדים בחברה ***. המערער נהג ויו"ר ועד הנהגים,

והמתלוננת מזכירה בשירות הלקוחות של החברה.

המערער אינו חולק על כך שאמר למתלוננת את הדברים שיוחסו לו במקרה האחרון, וכן אינו חולק על תגובתה של

המתלוננת לדברים אלה.
בית משפט קמא קבע, כי דבריו אלה של המערער למתלוננת, שכאמור, אינם שנויים במחלוקת, עולים כשלעצמם כדי

הטרדה מינית פוגעת בהתאם להוראת סעיף 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, בהיותם
"התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או למיניותו", בקבעו (פסקה 34 להכרעת הדין):

"נראה שכל אדם סביר שהיה עומד בחדר ומקשיב לחילופי הדברים בין הנאשם למתלוננת, היה רואה במילים אלה
מטרידות, פוגעות, משפילות ומקטינות. זאת, גם כעומדות בפני עצמן ומנותקות מהקשרן, וגם כחלק מההקשר של

סוף דבר
27. על יסוד האמור אנו דוחים את הערעור.

לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות, יתייצב המערער לפני הממונה על עבודות שירות ביום 22.12.2024 בשעה
.09:00

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות בשירות בתי הסוהר.
ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ה, 07 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.